7 Свидетельство о приемке
ПРОЖЕКТОР СВЕТОДИОДНЫЙ DS-LFL-
       наименование изделия                                           обозначение                          заводской номер
изготовлен и принят в соответствии с обязательными требованиями государственных стандартов,
действующих технической документацией и признан годным для эксплуатации
Начальник ОТК
          МП
                    личная подпись                        расшифровка подписи                        год, месяц, число

компанией CREE  - ведущим мировым производителем светодиодов.
полное наименования семейства: DS-LFL-Х-Y*Z-A.B.C.IPXX
Расшифровка наименования:
DS-LFL – торговая марка продукции;
X - общая потребляемая мощность прожектора, Вт
Y - количество модулей в сборке прожектора (если Y отсутствует, то 1 модуль)
Z - количество источников света в 1 модуле;
Индекс модели:
A - типоразмер сечения модуля (1 - 50*50 мм, 2 - 92*92 мм)
B - расположение ИП (1 - встроенный, 2 – удаленный, 3 – вынесенный 3-фазный, 4 – вынесенный 1-
фазный)
C - класс электробезопасности (I)
ХХ - степень защиты (IP 65).
2 Технические характеристики
Таблица 1
Наименование